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RESOLUCIÓN DE ALCALDIA de aprobación del listado definitivo de personas 
admitidas en la bolsa de trabajo de Oficiales Albañiles de 1ª, Oficiales Albañiles de 2ª y 
Peones Albañiles, convocada con publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Málaga nº 218, de 16/11/2021.  

CONSIDERANDO: Que por Decreto de Alcaldía nº 221/2021 de 04/11/2021, se 
aprobaron las bases que rigen la convocatoria y constitución de una bolsa de trabajo 
de Oficiales Albañiles de 1ª, Oficiales Albañiles de 2ª y Peones Albañiles para las obras 
a realizar por el Ayuntamiento por Administración, con subvención de la Diputación 
Provincial de Málaga, del Ayuntamiento de Algarrobo. 
 
CONSIDERANDO: Que en el Boletín Oficial de la Provincia de Málaga número 218, de 
16/11/2021, se ha publicado el anuncio donde se marca el inicio del plazo de solicitud 
para la participación en el procedimiento, y habiendo finalizado ya el mismo, el 
25/11/2021. 
 
CONSIDERANDO: Que por Decreto de Alcaldía nº 257/2021 de 16/12/2021, se 
procede a la aprobación del listado provisional de personas admitidas y excluidas, 
dando un plazo de 5 días para subsanación, que ya han expirado. 
 
CONSIDERANDO: Que en las citadas bases, en el punto 5, se recoge que será la 
Comisión de Selección, la encargada de la realización del proceso de evaluación, que 
consta de valoración curricular y entrevista. 
 
CONSIDERANDO lo dispuesto en el art. 21.1 del vigente Texto Refundido de la Ley 
7/85 de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local (LRBRL), y demás 
disposiciones concordantes. 
 
 En su virtud, de acuerdo con las facultades que me confiere la Ley, HE 
RESUELTO: 
 
PRIMERO: Aprobar el listado definitivo de personas admitidas en la bolsa de 
trabajo de Oficiales Albañiles de 1ª, Oficiales Albañiles de 2ª y Peones Albañiles, para 
las obras a realizar por el Ayuntamiento por Administración, con subvención de la 
Diputación Provincial de Málaga. Recogidas en el Anexo I adjunto. 

SEGUNDO: Nombrar a quienes van a formar la Comisión de selección: 
- Secretaria de la Corporación o funcionario/a en quien delegue. 
-Presidente: 
Titular: Manuel García Martín. 
Suplente: Carlos Martín Rivas. 
-Vocales: 
1º Titular: Francisco Camacho Jiménez. 
Suplente: Francisco Navarta Ariza. 
2º Titular: Carolina Sánchez Recio.  
Suplente: Miriam M. Ocón Fernández.  
3º Titular: Mª Carmen Ariza Recio.  
Suplente: Sebastián Moyano Díaz.   
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TERCERO: Las entrevistas tendrán lugar los días 13, 14, 17 y 18 de enero, para 
los peones, el 19 de enero, para los oficiales de 1ª y el 21 de enero, para los 
oficiales de 2ª, a partir de las 11,00 h en el Ayuntamiento, C/ Antonio Ruiz Rivas, 2, 
se adjunta listado de aspirantes y la hora de la entrevista, Anexo II. Las personas 
aspirantes deben traer a la entrevista, informe de periodos de inscripción 
como demandantes de empleo, desde el 01/01/2020 hasta el 01/01/2022. 
 
CUARTO: Dar cuenta al Pleno de la Corporación de la Resolución en la primera sesión 
ordinaria que este celebre, de conformidad con lo establecido en el artículo 42 del 
Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades 
Locales, aprobado por Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre y remitir copia del 
mismo a la Administración del Estado y a la Comunidad Autónoma.  
 

En Algarrobo a fecha de firma electrónica. 
     EL ALCALDE.  Fdo. Alberto Pérez Gil. 
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ANEXO I PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS. 

 
OFICILES DE 1ª 

 

Apellidos, Nombre DNI/NIE 

1 Camacho Dominguez, Sebastián  ****8463W 

2 Fernández Alba, Francisco Javier. ****0594D 

3 García Lozano, Carlos. ****7335C 

4 Gil Ruiz, Ángel. ****5615F 

5 González Segovia, José María ****0994D 

6 López Álvarez, Rafael. ****3124D 

7 Núñez Fernández, Rafael  ****6009M 

8 Perez Segovia, Antonio Jesús  ****1224W 

 

 
OFICIALES DE 2ª 

 

 

Apellidos, Nombre DNI/NIE 

1 Merino Rico, Antonio Jose  ****8443G 

2 Nomo Martín, Jesús ****0087F 

3 Planas Ruiz, Fco. José ****9776Z 

4 Ramos Guerrero, José Antonio ****2010P 

5 Rivas Ruiz, Marco Antonio ****3259J 

6 Trujillo Antelo, Fco. ****6079B 

 
PEONES 

 

 

Apellidos, Nombre DNI/NIE 

1 Archilla Pintidura, Juan José  ****1447S 

2 Ariza Fernández, José  ****1982X 

3 Ariza Gil, Miguel Ángel  ****9642F 

4 Ariza Leal, Jairo  ****0705D 

5 Ariza Martín, Jose Alberto  ****0887F 

6 Ariza Palma, Sonia  ****4012T 

7 Boza Jiménez, José Antonio  ****8203M 

8 Camacho Ariza, José Luis. ****4544H 

9 Crespillo Alarcón, Eloy  ****6869S 

10 De Amo Trujillo, Sebastián. ****7785S 

11 Fernández Palma, Eduardo  ****2653W 

12 García Moreno, Francisco    ****8266L                            

13 García Rivas, Rafael ****0104W 

14 Gil Ruiz, José Manuel  ****0592F 

15 Guerrero Camacho, Javier  ****9906G 

16 Guirado Zapata, Antonio Jesús  ****6696A 

17 Herrera Martin, Sebastián Jesús  ****1100J 
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18 Hmimen El Ayyat, Soulaimane  ****4533L 

19 Martin Ariza, Ignacio  ****8071D 

20 Martini, Claudio Andrés ****6703Z 

21 Matas Silva, Ana Inmaculada ****2625C 

22 Méndez García, Eduardo Antonio  ****4745G 

23 Moreno Ariza, Juan José ****6554H 

24 Montoza Jimenez, Francisco  ****5415S 

25 Ortega González, Fco Manuel  ****4325k 

26 Pastor Ruiz, José Manuel  ****5762Q 

27 Piñero Martín, Enrique ****2204R 

28 Portillo Manuel, Antonio Jesús  ****1713M 

29 Recio Fernández, Jairo Jesús  ****4427M 

30 Rodríguez Martín, Dionisio  ****5962R 

31 Rojas Correa, Lorena  ****5825Y 

32 Rojas Correa, Mª Jesús  ****6620N 

33 Romero Martin, Juan Carlos  ****7140S 

34 Ruiz Marfil, Iván. ****5952Z 

35 Ruiz Recio, Juan Luis  ****4665G 

36 Sánchez Fernández, Manuel Jesús  ****7123G 

37 Sánchez Pérez, José Sebastián  ****3999X 

38 Soler Ariza, Antonio José  ****8883Q 

39 Tovar Pendón, Diego  ****8773D 

40 Tovar Pendón, Manuel José  ****4572V 

41  Trujillo Guerrero, Antonio Miguel ****0474H 

42 Villalba López, Francisco. ****2459N 

 
 
 

Anexo II. 
13 de Enero, PEONES 
 

 

Apellidos, Nombre DNI/NIE Entrevista 

1 Archilla Pintidura, Juan José  ****1447S 11,00 

2 Ariza Fernández, José  ****1982X 11,10 

3 Ariza Gil, Miguel Ángel  ****9642F 11,20 

4 Ariza Leal, Jairo  ****0705D 11,30 

5 Ariza Martín, Jose Alberto  ****0887F 11,40 

6 Ariza Palma, Sonia  ****4012T 11,50 

7 Boza Jiménez, José Antonio  ****8203M 12,00 

8 Camacho Ariza, José Luis. ****4544H 12,10 

9 Crespillo Alarcón, Eloy  ****6869S 12,20 

10 De Amo Trujillo, Sebastián. ****7785S 12,30 

11 Fernández Palma, Eduardo  ****2653W 12,40 
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14 de Enero, PEONES. 
 

 Apellidos y nombre DNI Entrevista 

12 García Moreno, Francisco    ****8266L                            11,00 

13 García Rivas, Rafael ****0104W 11,10 

14 Gil Ruiz, José Manuel  ****0592F 11,20 

15 Guerrero Camacho, Javier  ****9906G 11,30 

16 Guirado Zapata, Antonio Jesus  ****6696A 11,40 

17 Herrera Martin, Sebastian Jesús  ****1100J 11,50 

18 Hmimen El Ayyat, Soulaimane  ****4533L 12,00 

19 Martin Ariza, Ignacio  ****8071D 12,10 

20 Martini, Claudio Andrés ****6703Z 12,20 

21 Matas Silva, Ana Inmaculada ****2625C 12,30 

22 Mendez García, Eduardo Antonio  ****4745G 12,40 

 
 

17 de Enero, PEONES. 
 

 Apellidos y Nombre DNI Entrevista 

23 Moreno Ariza, Juan José ****6554H 11,00 

24 Montoza Jimenez, Francisco  ****5415S 11,10 

25 Ortega González, Fco Manuel  ****4325k 11,20 

26 Pastor Ruiz, José Manuel  ****5762Q 11,30 

27 Piñero Martín, Enrique ****2204R 11,40 

28 Portillo Manuel, Antonio Jesús  ****1713M 11,50 

29 Recio Fernández, Jairo Jesús  ****4427M 12,00 

30 Rodríguez Martín, Dionisio  ****5962R 12,10 

31 Rojas Correa, Lorena  ****5825Y 12,20 

32 Rojas Correa, Mª Jesús  ****6620N 12,30 

33 Romero Martin, Juan Carlos  ****7140S 12,40 

 

 
18 de Enero, PEONES. 

 

 Apellidos y Nombre DNI Entrevista 

34 Ruiz Marfil, Iván. ****5952Z 11,00 

35 Ruiz Recio, Juan Luis  ****4665G 11,10 

36 Sánchez Fernández, Manuel Jesús  ****7123G 11,20 

37 Sánchez Pérez, José Sebastián  ****3999X 11,30 

38 Soler Ariza, Antonio José  ****8883Q 11,40 

39 Tovar Pendón, Diego  ****8773D 11,50 

40 Tovar Pendón, Manuel José  ****4572V 12,00 

41  Trujillo Guerrero, Antonio Miguel ****0474H 12,10 

42 Villalba López, Francisco. ****2459N 12,20 
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19 de enero, oficiales de 1ª. 
 

 

Apellidos, Nombre DNI/NIE Entrevista 

1 Camacho Dominguez, Sebastián  ****8463W 11,00 

2 Fernández Alba, Francisco Javier. ****0594D 11,10 

3 García Lozano, Carlos. ****7335C 11,20 

4 Gil Ruiz, Ángel. ****5615F 11,30 

5 González Segovia, José María ****0994D 11,40 

6 López Álvarez, Rafael. ****3124D 11,50 

7 Núñez Fernández, Rafael  ****6009M 12,00 

8 Perez Segovia, Antonio Jesús  ****1224W 12,10 

 

21 de enero, oficiales de 2ª. 
 

 

Apellidos, Nombre DNI/NIE Entrevista 

1 Merino Rico, Antonio Jose  ****8443G 11,00 

2 Nomo Martín, Jesús ****0087F 11,20 

3 Planas Ruiz, Fco. José ****9776Z 11,30 

4 Ramos Guerrero, José Antonio ****2010P 11,40 

5 Rivas Ruiz, Marco Antonio ****3259J 11,50 

6 Trujillo Antelo, Fco  ****6079B 12,00 
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